**Die Schrift**

**Degering, Hermann**

**Berlin, 1929**

112 Register der Abtei Bury St. Edmunds. 1426. Brit. Mus. Cotton Ms.  
Claudius A. XII, S. 153. (Nach: New Palaeogr. Society S. 1, Vol. 2. pl. 97.)

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](#)

mihi vellendoy tunc magoy pmo regnem hi  
 mihi regnem gloriosissimeq; uniusue mundus ab  
 osti sole nigris ad occasum lumen sit plenius  
 mentis eae sunt ostia sole radiis sic et  
 ipaz tunc regnem eae mentis perfundet. natus  
 ipso sole ostiis nigris in orientem regnum don  
 et hominem eorum ministris venit et instruens ibi  
 deum tunc reges beatae in eam pmentes quesierunt et adorarent  
 Et primae genitae et ex gentibus primae virginis ostiis sole pfecto  
 genitae primae dedicaverunt. Occasum est sole pfecto reges eorum  
 felique venerandis et signis capie soluti multipliciter orauerunt  
 et in ipso sole occasum primae sicut fidei genitae vestitibus et sig  
 nis approbarerunt. Et quia in sole ostiis que in humano gesto  
 sunt adhuc quinquepuncta in dñe libris et locis de ipaz mentis  
 et actibus sunt pfecta que in occasum sole adhuc fessim fuit  
 incognita ideo fui pfectum et dedit hic in honorem beate virginis  
 marie ac ipaz tunc regum aliqua via missi constituta fuit et  
 ex dñe libris in pmo redacta.

**M**aria vero istoz regum beatorum ex pfecta balaam eorum  
 dono et pfectio madian gentilium origine habuit qui  
 aut alia pluvia pfectando sic dicit Orientis stella ex  
 iacob et ex iudeo homo de istib; et dabit omni genitae De isto ba  
 laam est aldeat in oriente ut dicitur et indeo secundum modum misericordie  
 suae dicunt balaam non pfectum sed apoliit finit et arte magica  
 pfectasse quippe apostolus non pfecta mente debet appellari ubi  
 vero dicitur dicunt oppositi allegantes quod balaam fuit gentilis  
 et pmi pfecta genitae et de mecum auctoritate xpi et istoz huius regni aduentus  
 gloriosus pfectant secundum se vel pfecta ex arte magica vel diabolica fu  
 isset ipm diabolus ad maledicendum iste non pfectusset Sed deo  
 ex magna dilectione p angelis sui ipm balaam signis demonstravit  
 antequam ipm p malum consilium suum ad uacuum venientem pnocebat Sed et  
 iam don est quia balaam fuit gentilis et pmi pfecta genitae ex